BancaNet Empresarial
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Lunes 17 de Enero de 2022, 1:42 PM Centro de México

Pago SUA - SIPARE

| Supago ha sido aplicado con niimero de autorizacién 730418.

Cuentas

Datos
del

pago

Cuentaretiro

COMERCIALIZADORA INDUSTRIA - 4782/92968 Saldo actualizado MXN: $ 481,722.17

Linea de Captura SIPARE

Registro Patronal

Periodo de pago
Folio SUA

Fecha de Vencimiento

Origen linea de captura

Importe IMSS

Importe RCV

Importe Vivienda

Importe ACV

Importe Total MXN

Fecha de aplicacién de pago

[Cerrar][Imprimir]

B38EQSKO0-4BY8-1-7QD7-4852-000GLH3-000FXMD-0007RFD-000MDWL-
U01K

B7038841104

202112
360763

17/01/2022

7,743.27

7,434.13

3,621.37

10,444.53

29243.30

17/01/2022 (ddmmaaaa)




